バイオ×デジタル学修支援金報告書
　　年　　月　　日
生命理工学院長　殿
指導教員
所属・職名
氏　　　名
標記の件について，下記のとおり報告します。
記
下記について，対象学生が記載し，指導教員の確認を受け，指導教員から提出すること
	対象学生
	氏　　　名

	系・コース

	学籍番号

	バイオ×デジタルプログラムのキャリアフォーラム
	参　加　・　不参加
（該当に○をつけてください）

	バイオ・デジタル学修の成果

	※自身の博士論文研究の成果やその研究におけるDS・AI技術の必要性、今後のDS・AI技術のライフサイエンス関連産業への活用等について記載
※東京科学大学基金（バイオ×デジタルプログラム）への謝意を記載

※１枚以内に納めてください
Bio×Digital Financial Support Program Achievements Report
                              　　Date      yyyy　　mm　　 dd
To the Dean, School of Life Science and Technology
Academic Supervisor
Affiliation and job title:
Name:
Fill it out by applicant. Academic supervisor is supposed to confirm and submit this application.
	Applicant’s Name

	Department of,
Graduate major in

	Student ID Number

	Bio×Digital Doctoral Career Forum
	Participated / Did not participate
(Please mark your answer.)

	Research achievements of Bio×Digital learning

	* Describe the results of your own doctoral thesis research, the necessity of DS･AI technology in that research, the future utilization of DS･AI technology in life science-related industries, etc.
*Include an acknowledgement to the Science Tokyo Fund Bio×Digital Program.

Please fill it out in the form to fit within one page.